Misereátur tui, omnípotens Deus, et dimíssis peccátis tuis perdúcat te ad vitám ætérnam. R. Amen.

Indulgentiam, absolutiōnem, et remissionem peccatorum tuorum tribuat tibi omnipotens et misericors Dominus. R. Amen.

Orémus.

Deus omnipotens, salvator et redemptor generis humani, qui Apostolis suis dedit ligandi et solvendi potestatem: ipse te absolvere dignetur ab omnibus iniquitatibus tuis; et quantum meae fragilitati permittitur, auxiliante ipso sis ab ✠ solutus (vel absoluta) ante faciem ejus. Qui vivit et regnat, etc. R. Amen.

Deinde conferat Indulgentiam plenariam in hac formula:

Concedo tibi indulgentiam plenariam peccatorum tuorum, facultate mihi concessa et commissa virtute Bullarum Ordinis Carmelitarum: quod si praesens mortis periculum, Deo favente, evaseris, sit tibi haec indulgentia pro vero mortis articulo reservata. In no-

mine Patris, et Fi ✠ lii, et Spiritus Sancti. Amen.

¶ Preces in casu necessitatis possunt omitti, et illico agro absolutio impertiri, antequam e vita discedat.

BENEDICTIO ET IMPOSITIO

SCAPULARIS CAERULEI B. MARIAE
V. IMMACULATAE.

(Propt. Cler. Regul. Theatinorum.)

Qui suscepturus est Scapulare, genua flectat: et Sacerdos superpelliceo et stola alba indutus, capite detecto, dicat absolute:

V. Adjutorium, etc.

R. Qui fecit, etc.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Domine Jesu Christe, qui tegimen nostrae mortalitatis induere dignatus